upotrebljavaju u ovom Ugovoru imaju značenja koja su im pripisana u Općim uvjetima 
ili u Dodatku ovog Ugovora. 

ČLANAK II ­ ZAJAM 

2.01. Banka je suglasna Zajmoprimcu pozajmiti, pod uglavcima i uvjetima koji su utvrđeni u 
ovom Ugovoru ili na koje se ovaj Ugovor poziva, iznos od stopedeset milijuna eura 
(EUR 150.000.000) ("Zajam"). 

2.02. Zajmoprimac može povlačiti sredstva Zajma u svrhu podrške Programu u skladu s 
Odjeljkom II. Priloga 1. ovome Ugovoru. 

2.03. Početna naknada koju plaća Zajmoprimac iznosi jednu četvrtinu od jedan posto (0,25%). 
Zajmoprimac će platiti početnu naknadu najkasnije 60 dana nakon datuma stupanja

[...]

the meanings ascribed to them in the General Conditions or in the Appendix to this 
Agreement. 

ARTICLE II — LOAN 

2.01. The Bank agrees to lend to the Borrower, on the terms and conditions set forth or referred 
to in this Agreement, the amount of one hundred and fifty million Euro (EUR 
150,000,000)("Loan"). 

2.02. The Borrower may withdraw the proceeds of the Loan in support of the Program in 
accordance with Section II of Schedule 1 to this Agreement. 

2.03. The Front-end Fee payable by the Borrower shall be equal to one quarter of one percent